
MHMPP091ROJG
l! .

r/ < 7i*. ,/
u/ Sm/ouva o vvDúfádáni závazků-c: y

OPS/81/03/001474/2022

uzavřená dle § ] 746, odst 2 zákonu č. $9/2012 Sb„ občansky zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen „občansky zákoník"), mc/.i těmito smluvními stranami

(dále jen „Smlouva '):

Objednatelem 

Hlavní město Praha
se sídlem. Mariánské náměstí 2, Praha I, PSČ- 110 01 
zastoupené:
IČO: 00064
DIČ CZ0006458) registrované dle § 94 zakona 235/2004 $b. o DPH 
(dále jen „objednatel'’)

a

Dodavatelem

THERAPY & MEDICAI, SYSTEMS sr.o 
se sídlem: Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 Staré Město 
zastoupená:
IČO: 06501 
(dále jen „dodavatel' )

(společně dále jen „smluvní strany"!

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 2. 3. 2021 objednávku OBJ/81/03/000725/202) (dále jen
..Objednávka "), jejímž předmětem byla dodávka vakcinadnídi sad.

Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v ustanoveni odst. I. tohoto článku a má povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle 
zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv, vc znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv" ).

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajících ? Objednávky, s ohledem na 
skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Objednávky a \ souladu s jejím obsahem 
plnily, co si vzájemné ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku včasného neuveřejnéni 
Objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve zněm, jak je dá lv
ův edeno.

t.

•y

3.



II.
Kráva a závazky smluvních stran

1 • Smluvní strany si t čmto ujednán í m \ zájem ně stvrz uj í. že obsah vzájemných prá v a po v i nn ostí. který 
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
Objednáv ky.

2. Poskytnutá plnění na základě původně sjednané Objednávky považuji za plném dle této smlouvy a 
v souvislosti sc vzájemné poskytnutý m plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvni 
straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3 Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zavazkú vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v či. I. odst. 1 léto smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
/ikona o registru smluv.

4.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejněni této 
Smlouvy zajisti Objednatel.

2. Tato Smlouvaje vyhotovena v pěti stejnopisech, z nichž každý má hodnotou originálu, přičemž 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden stejnopis.

V souladu s ustanovením § 43 odst. 1 zakona č. 131/2000 Sb, o hlavním městě Praze, ve 2néní 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje, Že uzavřeni této Smlouvy o vypořádáni závazků 
bylo schváleno usnesením Rady hl. m Prahy č. 672 ze dne 28. 03. 2022

4. Dodavatel výslovné souhlasí stím, aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
léto Smlouvy o vypořádáni závazků, předmětu Smlouvy, číselné oznaěení Smlouvv o vypořádáni 
závazků, datum uzavřeni těto Smlouvy o vypořádáni závazků a plný text této Smlouvy o 
vypořádáni závazků. Strany výslovné prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této Smlouvé nepovažuji 
za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoniku. a udělují svolení k jejich užilí a uveřejnění 
bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. V případě, že se některá ustanoveni této Smlouvy o vypořádání závazků stanou neplatnými a 
současně budou oddělitelná od ostatních ustanoveni této Sm louvy o vypořádání závazků, nezpůsobí 
bezplatnost celé Smlouvy o vypořádání závazků. V takovém případě se smluvni strany zavazuji 
takové neplatné ustanoveni Smlouvy o vypořádání závazků nahradit ustanovením novým, které se 
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížit obsahu a účelu neplatného ustanoveni, a to bez 
zbytečného odkladu, po požádáni kterékoliv smluvní strany.

6. Smluvni strany prohlašuji, ze si tuto smlouvu řádné přečetly, jejímu obsahu porozumčly, jeji obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvtKly, pro které by tato Smlouvy o

1.

3.



vypořádám závazků nemohl a být řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této Smlouvy 
o vypořádání závazků, a že jc projevem jejich pravé, wobodné a vážné vůle prosté omylu, 
projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, /e tato Smlouva nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a nepříci se dobrým mravům a veíkerá prohlášeni v tělo smlouvě odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svýmt podpisy.

Příloha c. I - Objednávka OBJ/81/03/000725/202] ze dne 2 3.2021

V Praze dne: V Praze dne:



HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNIHO MĚSTA PRAHY 
Odbor zdravotnictví

MHMPP091S2XA
I t

OBJ/81/03/000725/2021i. CESOBJEDNÁVKA
, k , ni rAkGna c 04/20)6 Sb, o zadáváni veřejných zakázek, v platném 

8m>5 9 2012 Sb óbl^Tý zákoník, ve zráni pozdéjiich předpisů, se akceptací této 
i Objednatelem a Dodav atelem Dodavatel i i ak vzniká povinnosi 

Objednateli v/niká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou

Objednávka je uzavírana ve 
znáni V souladu se zákonem C. 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
realizovat předmét plnřni v požadovaném rozsahu 
smluvní odménu.

mezi
8

číslo VZ {kontrolní sysfemove^23.2021Datum vyslaveni:
Dodavatel:
Therapy 4 Medical System* s.r.o.Objednatel:

Hlavni mésto Praha
se sídlem Mariánské náméslí 2,110 01 Praha 1 
IČO 00064581.
DIČ CZ00064581 registrované dle §94 rakona c 
235/2004 Sb o dani 2 přidané hodnoty v platném

wíkovní spojeni PPF banka a $ , Praha 

eistoOfctu 20028-5157998/6000 
zastoupeno

se sídlem Ke Skále 455 
252 50 Vestec

IČO. 06601664
OlC C206501664
registrované u Méstského soudu v Prare 
vložka 283 242

oddíl O

zastoupena

kontaktní osoba;
rel. spojeni:

(e-mail:
aplikační jehla (oranžová) 2SG + stříkačka I mlDodávky vakcinačoicli sad -[Název zakázky?

[přiměl pioi^TjDodávky Í00 000 vakcínačnicb sad

4,Kč/sadu bez DPH
5.87 Kč/sadu s DPH ___________
485 000.’ KČ/ 100 000 sad bez DPH 
586 850,- Kč/100 000 sad a DPH

Základní cena bez 
DPH.sDPH

Cena:

Konečná cena bez
DPH. s DPH

12 3 2021Termín plněni:

I.

i ESsSsagqs.ttš S” ;;r

. údaje Objednatelé/zadavatelé, sídlo, IČO, DIC

1.

Stránka 1 z i



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRA7 HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor správních činnosti ve zdravolníuvj a sociální péči

P R I .1 í

Střenka i z3



llLAVNl MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÍSTA PRAHY
Odbor správních činnosti ve zdravotnictví a sociální péči

• údaje Dodavatele/zhotovitele, sídlo. IČO DIČ 
. evidenční Cis'0 daňového dokladu
• Bankovní spojeni dodavatele/žhotovitete
• datum vystaveni daňového dokladu
- datum uskutečněni zdanitelného plnění
• rozsah a předmět fakturovaného plnénl
- číslo objednávky
. fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
• 2áois v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj)
• raUtko a podpis oprávnéné osoPy, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury

Smluvní sankce
Neodevzdá*li Dodavatel řádné provedené plněni, zavazuj se uhradit Objednateli smluvní ^utu ve výSiOi% 
ze základní ceny za každý započatý den prodleni Toto ustanoveni o smluvní pokutě nevylučuje nérok 
Objednatele na náhradu ékody vzniklé v případě nesplněni závazku vyplývajících ze smluvního vztahu.

III.
fieieni aporii

Obě smluvní strany se zavazuji fe*t veškeré spory, vyplývající 2e závazků této Objednávky především 
dohodou.

IV.
Závěrečné ustanoveni

1 Smluvní strany výslovné souhlasí 3 Um. aby tato ObiednévKa byla vedena v evidenci CES. t) 'centrální

2 SrníuvnÍrt$traSy berou°ná vWomL že,teb?Objfdnávka obsahuje jejich osoDni údaje, a ujednávajf ti. že e
£ ewhtoei. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, ie ochranu osobních údajů upravuje 

Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016*79, o ochraně fyzických osob v »?
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruééni smémice 95/46/El5 (obecné 
nařízeni o ochraně osobních údajú). ve zněni pozdějiich předpisu, aizákon č ]'N2019 SĎ ■ 
osobních údajů Ochrana osobních údajů v tomto dodatku obsažených se řídí tímto nařízením a zákonem.

3 Smluvní atrany ve smyslu zákona č 106/1999 Sb., o svobodném přestupu k informacím, věznění 
pozdějiich předprsů, berou na vědomi, že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento účel si 
sjednávající že obé souhlasí s poskytováním veškerých informaci obsažených v této Objednávce 
žadatelům

Stránka 2 z i



!♦

i

Doložka autorizované konverze /. moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Sděluji. Je tento dokumciu v listinné podobí, který v/nikl převeden tm z dokumentu obsaženého v itaio\« opravě pod pořadový moslem 
149914X60-1 73075-2206270X2014. skládajícího se? 6 listu se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl '

Autorizovanou konverzi dokumentu $e nepotvrzuje spravilo ji a pravdivost údajů obsažených v dokumentu .1 jejich soulad v pravt^m předpis)* 
Vstupující dokument byj podepsán zaručeným clekiromckym podpisem založeným na kvalifikovaným certifikátu v v daném kvalitikoVaqvm 
poskytovatelem služeb vytvářejících duvčro a platnusl zaručeného elektronického podpisu byla ověřenu dne 27 06 Í022 K (9 45

/

.V<Ý

2aručen\ elektronický podpis byl shledán platným, dok uměni nebyl zmčnčn a ovéřem platnosti kvalifikovaného crmfikatu l>\ lo provedeno v uč i 
seznamu znepJaměnych kva3uikovaný cli certifikátů Je daiu 23 06 2022 9.54.07 Údaje o zaručeném elektronickém podpi>u číslo kvalifikovaného 
cen i fikét u C158 B011.k v ahI ikov aný ccrtifi k at by I vy dán kv a! i fik ovány m poskv tovatc I ent služeb \ v 1 vařej ícich důvěru PosiSi gnum Qual i fied C A 4 
t eskú poSta. s p pro p«*lepisii|icí osobu Jindřich Šicrcl Elektronicky podpis nebyl označen platným časowm razítkem

Vjiiipti|iei dokument byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikován v m 
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a pf<unost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 27.06 2021 8.19 48.

Kvalifikovaný elektronicky podpis byl shledán plamým. dokument nebyl zménén aovčřcm platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno 
vůči seznamu znepfatiiéných kvalifikovaných certifikátu k datu 23 06 2022 9*19 54 údaje o zaručeném elektronickém podpisu* číslo 
kvalifikovaného certifikátu 6C’CA412. kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAelDi I 
- Issume Ccrtificate. eldenlily a s. pro podepi$u|iei osohu Irigu Alena Havelková. Hlavni mě.sto pVuha

Elektronicky podpis byl označen £a*ovym razítkem, založeným na certifikátu vydaném nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vvtvafciíeieh 
d iiv éru Pl atnost časov ého razí tka by la ov ířen.i dne 27 06.2022 X. 19.4 5.

Elektronické časové razítko bylo shledáno plamým. dokument nebyl zménén a ovčřcm platnost i certifikátu bylo provedeno vůči seznamu 
ztieplatnčnych certifikátu k datu 09 06 2022 14 57 08 Ldajc o časovém razii ku darům ača< 23 06 2022 8 32 17. číslo časového razítka 2783992 E 
časové razítko bylo vydáno nekvalifikovaným poskytovatelem služeb vvivářcMcich důvěro AC*AeID3 - Root C citíficate. eldcntitv a.s.

Subjekt, který autorizovanou konvcr» dokumentu provedl:

III AVNÍ MÉ STO l*KA) (A

Datum vyhotoveni doložky:

27 6 2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, kter^«í6rgY^^Unver*i dokumentu provedla:

'$ ■

>■ iOtisk úředního razítka:

llKi\
:

149914860-1730 7?-220627082014

Poznámko

kontrolu teto doivik\ Kfproviti v / entióhií evidenci dolrrirk pí ú tupne epúsohcm umožňujícím dálkovýpřittup no atlase 
h/tpi. h'h'u- izeihpoint e; ověřovat tdolozfy


